

"We made a mistake. That's good. We just learned something"

- Keith Johnstone

Publikarbete till AYN

Kunskapsbok: Ett hållbart liv och gemenskap

Vi vill motivera och inspirera pedagoger att utforska och upptäcka verktyg för ett hållbart liv. Vi vill boosta de ungas självkänsla och självförtroende. Vi vill få dem att se misslyckanden som ett steg till utveckling. Genom kunskapsboken får ungdomarna reflektera kring egoism, altruism och hur vi kan skapa en gemenskap som bygger på förtroende, tillit och aktivt lyssnande. Kunskapsboken är en handledning för pedagogen som innehåller ett för- och efterarbete till pjäsen. Kunskapsboken kostar 50 euro (gratis för pedagogombud).

Pedagogträff 10.9

Hjärtligt välkommen på pedagogträff den 10.9, kl. 18 - 21.30. Under pedagogträffen får du möjlighet att bekanta dig med föreställningens materialpaket och en gratis förhandsvisning. Vårt mål är att inspirera dig, så att du på bästa sätt kan förbereda ert potentiella teaterbesök. Pedagogträffen är gratis, men har ett begränsat antal platser, så skynda dig att boka plats via wasateater.fi/pedagogtraff. För dem som inte kan delta på plats, så arrangeras en pedagogträff online den 11.9, kl. 15-15.30. Anmälan sker via samma adress. Om du har frågor kring träffen kan du vända dig till våra teaterpedagoger

Föreläsning: Vägar till ett hållbart arbetsliv

Vilken sorts verktygslåda behövs för framtidens arbetsplatser? Vad behövs för ett disciplinerat och uthålligt arbete? Vilken betydelse har nätverk och mentorer? Tillsammans med teaterpedagog Nina Dahl-Tallgren utforskar vi hur man kan balansera hög kvalitet, öppenhet och ansvar i arbetslivet och framtiden. Deltagarna får utveckla sin skicklighet i att vara en effektiv och tydlig kommunikatör, där man skapar och ett klimat som bygger på förtroende, tillit och aktivt lyssnande. Vi vill motivera och inspirera till ett hållbart liv, boosta deltagarnas självkänsla och självförtroende. Få dem att se misslyckanden som ett steg till utveckling. Under föreläsningen ges utrymme till att diskutera vilka tankar, känslor och frågor föreställningen väcker hos publiken. Föreläsningen kan arrangeras på Wasa Teater, på er skola/arbetsplats eller digitalt. Föreläsningen kostar 200 euro/60-90 min.



Nina Dahl-Tallgren
Teaterpedagog
nina.dahl-tallgren@wasateater.fi



Sarah Bergkulla
Teaterpedagog
sarah.bergkulla@wasateater.fi